העובדות האמורות יעלו כי מדובר במשיב שמסוכנותו רבה ביותר.

לאור כל האמור לעיל, לא יהיה מקום לבחון את אפשרות שחרור המשיב, או את אפשרות מעצרו באיזוק.

לאור כל זאת אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.

ניתן במעמד הצדדים.

ניתנה היום, כ"ד אייר תשפ"ב, 25 מאי 2022, בהעדר הצדדים.